令和６年１２月１１日

関 係 各 位

一般社団法人香川県卓球協会

                            会 長  野 崎 保 夫

令和６年年度「四国ブロック普及講習会」について(ご案内)

寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本会の事業に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度「四国ブロック普及講習会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、多数ご参加くださいますようお願いいたします。

取り急ぎご案内申し上げます。

記

1. 主  催  (公財) 日 本 卓 球 協 会、 四 国 卓 球 連 盟

2. 主  管  （一社）香 川 県 卓 球 協 会

3. 日  時  令和７年２月１６日（日）

受 付    ９：３０～

講習会   １０：００～１３：００

4. 場  所  坂出市立体育館

( 香川県坂出市入船町２－１－５９ ℡ 0877-45-6670 )

5. 講  師  内田康裕（日本卓球株式会社）

      百十四銀行卓球部ＯＧ

6. 参加対象  四国内の小学生・中学生と指導者

7. 経  費  参 加 費 不 要

8. そ の 他  (1)参加申し込みは不要です。当日、受付で団体名・人数を記入ください。

        (2)本件に関する問い合わせ

         （一社）香川県卓球協会 理事長 塩見 卓生

                           携帯 090-1578-5172